

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88082599

---

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.023,13 RON - 7.023,13 RON

---

Descriere: APARATE GILLETTE BLUE 10BUC -  $10 \times 39.58 = 395.80$  BURETI 2/SET -  $25 \times 1.95 = 48.75$  SPALATOR INOX -  $40 \times 4.42 = 176.80$  CLOR ACE 1L -  $20 \times 6.20 = 124.00$  CLOROM TABLETE 200BUC -  $20 \times 65.20 = 1304.00$  COADA LEMN -  $15 \times 2.60 = 39.00$  DERO ARIEL AUTOMAT 7.5KG -  $5 \times 145.20 = 726.00$  DETARTRANT NUFAR 800ML -  $30 \times 10.20 = 306.00$  DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L -  $40 \times 8.70 = 348.00$  HARTIE IGIENICA NATUR COCO 120G 24BUC -  $15 \times 32.50 = 487.50$  LAVETE UNIVERSALE 3/SET -  $20 \times 5.20 = 104.00$  MONOROLA 40M -  $100 \times 7.90 = 790.00$  MOP BUMBAC 250G -  $10 \times 5.15 = 51.50$  NUFAR BAIE 500ML -  $24 \times 13.82 = 331.68$  SACI 110/125 240L -  $20 \times 15.60 = 312.00$  SACI 50/70/50 35L -  $50 \times 5.87 = 293.50$  SAMPON WASH&GO 200ML -  $40 \times 8.20 = 328.00$  SAPUN LICHID FARMEC 500ML -  $40 \times 12.70 = 508.00$  SERVETELE UMEDE 120BUC -  $40 \times 5.44 = 217.60$  TRIUMF CUPTOARE 500ML -  $10 \times 13.10 = 131.00$

---